



Speciallægeselskabet Peter Vesti ApS

CVR-nr. 14 03 34 08

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2014

Birgit Sode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Peter Vesti ApS Strandgade 8 B 1401 København K
	CVR-nr.: 14 03 34 08
	Stiftet: 1. april 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Peter Vesti
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver speciallægevirksomhed med speciale i psykiatri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af indtægt ved salg af halvdelen af selskabets ydernummer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.781.601	1.292
1 Personaleomkostninger	-881.708	-913
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.994	-22
Driftsresultat	835.899	357
Andre finansielle indtægter	26.365	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.734	-36
Resultat før skat	853.530	334
4 Skat af årets resultat	-221.943	-93
Årets resultat	631.587	241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Overføres til overført resultat	281.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109
Disponeret i alt	631.587	241

Balance 31. maj

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	748.192	757
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.668	87
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>813.860</u>	<u>844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>813.860</u>	<u>844</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.261	96
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53
	Andre tilgodehavender	218.833	35
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	136
	Periodeafgrænsningsposter	25.490	38
	Tilgodehavender i alt	<u>544.584</u>	<u>358</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.944</u>	<u>1.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>702.528</u>	<u>1.565</u>
	Aktiver i alt	<u>1.516.388</u>	<u>2.409</u>

Balance 31. maj

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Overført resultat	735.247	1.779
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Egenkapital i alt	<u>1.210.247</u>	<u>2.254</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.899	16
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.899</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	111.150	0
Anden gæld	190.092	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.242	139
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.242</u>	<u>139</u>
Passiver i alt	<u>1.516.388</u>	<u>2.409</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	800.455	833
Pensioner	74.773	74
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6
	881.708	913
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	8.611	25
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.383	77
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-10.000	-80
	63.994	22
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	8.734	36
	8.734	36
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.500	55
Årets regulering af udskudt skat	-10.897	10
Lønsumsafgift	63.340	28
	221.943	93

Noter

	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.	
5. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juni 2013	878.380	2.245	
Afgang i årets løb	0	-1.366	
Kostpris 31. maj 2014	878.380	879	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2013	-121.577	-233	
Årets af- og nedskrivninger	-8.611	-25	
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	0	136	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2014	-130.188	-122	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014	748.192	757	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juni 2013	880.235	795	
Tilgang i årets løb	44.616	108	
Afgang i årets løb	-169.573	-22	
Kostpris 31. maj 2014	755.278	881	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2013	-793.800	-739	
Årets af- og nedskrivninger	-65.383	-77	
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	169.573	22	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2014	-689.610	-794	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014	65.668	87	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. maj 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. maj 2014 kr.
Direktion	10,2 %	1.356.728	0

Noter

	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2013	125.000	125
	125.000	125
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2013	1.778.660	1.888
Årets overførte overskud eller underskud	281.587	-109
Ekstraordinært udbytte	-1.325.000	0
	735.247	1.779
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2013	350.000	200
Ekstraordinært udbytte	1.325.000	0
Udloddet udbytte	-1.675.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350
	350.000	350
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er i selskabets ejendom deponeret ejerpantebreve på nominelt 200.000 kr. til sikkerhed for bankengagement.		
